

MÅNEDSPLAN JANUAR 2023

Mål og innhold:

- Barna skal få positive opplevelser til utendørsaktiviteter om vinteren – ski og akeglede, snøbasing, lage kunst med snø og is og turer i skogen.
- Barna skal bli bedre kjent med vinterfuglene.

Rammeplanen sier:

- *Personalet i barnehagen skal gi barna kjennskap til synliggjøre naturfenomener og reflektere om sammenhenger i naturen.*
- *For gode opplevelser med friluftsliv*
- *Personalet må legge til rette for og videreutvikle barnas kreative prosesser og uttrykk*

Mål fra COS:

- *«Ha det fint sammen med meg» - Når vi opplever glede sammen med andre, blir den forsterket. Det er viktig i barnehagehverdagen at det blir lagt til rette for gledesøyeblikk.»*

Snakkepakken:

- *Snakkepakken er et språkverktøy som inneholder et stort utvalg av gjenstander, spill og bøker. På en lekende måte tar Snakkepakken sikte på å styrke barns språk samt læringen av begreper. Denne brukes i samlingsstunder og ellers i temaarbeid.*

Hverdagen vår:

Riktig godt nytt år til alle små og store! Vi håper dere har hatt en god jul, og at dere nå er klare for et nytt år



Desember ble en måned med mye «vanlig» lek både inne og ute. Særlig ute var det mange av barna som brukte rikelig tid i ulike akebakker, og flere torde å ake den lange bakken som starter ved porten til Heksegryta. Mange gledeshyl kom fra den kanten, og det gikk også greit med de som i løpet av aketuren fikk snø i ansiktet 😊

Vi hadde alle dager i desember samlingsstund med hele barnegruppa. Hver dag tente vi lys, og sang første vers av «tenn lys». Mange av barna husket/lærte fort teksten – imponerende! Nissen med grøtbollen, rottene, og av og til katten var med hver gang, så «på låven sitter nissen» ble våres store «hit» - vi sang den for øvrig flere ganger i løpet av dagene. Det var nok ekstra stas å være dagens hjelper denne tida, for det barnet var med å lede samling, og fikk også med seg kalenderhjerter hjem den dagen 😊 På nissefesten var vi jo alle litt nisser, men det ble «stor stå hei» da vi gjennom vinduet fikk se en ordentlig nisse med sekk på ryggen. Etter hver kom nisse helt bort til vinduet hvor vi hadde adventskalender. Vi sang «på låven sitter nissen», og nisen hoppet, danset, og til og med datt til ungenes store fryd – og selvfølgelig fikk vi overrakt sekken der det var en liten pose til hver av barna 😊 Fantorangen, pepperkaker, juleaktiviteter, ja vi kunne fylt mange sider, men kan vel oppsummer med at desember var en måned med mest lek, men også «forberedelser» /forventninger til julefeiring 😊

Som dere har fått informasjon om så blir det endringer i personalgruppa i forbindelse med flere barn på avdelingen. Vi har i hele desember samarbeidet tett med Gul i forhold til at de tre eldste barna fra den gruppa nå fra nyttår skal begynne hos oss på Blå.

De tre barna har nesten daglig sammen med voksen fra Gul vært sammen med oss på formiddagen.

Når vi nå starer det nye året ønsker vi derfor Ingrid, Eiril, Adrian, og dere foreldre ekstra velkomne til et nytt år, og tenker at vi voksne sammen skal gjøre vårt aller beste for at barnehagehverdagen skal bli god for både små og store på Blå.









Når vi blir flere så betyr det at vi må dele på plassene vi har til disposisjon. Dette medfører nå at det i garderoben blir en plass til disposisjon slik det er ment å være. Vi har i høst hatt akkurat nok plasser til at hvert barn kunne utnytte to plasser, men fra nå av er det en plass. For at det ikke skal bli for mye klær og sko, er det nok nå lurt å velge ut hva som skal være på plassen og i boksen til enhver tid.

I løpet av hele høsthalvåret har vi feiret bare et bursdagsbarn. I januar har vi imidlertid seks som fyller år, så dette blir virkelig en måned med mye feiring 😊

I planen vår står det også at vi har pysj og bamsefest første dagen på nyåret, altså onsdag 3. januar, men på grunn av nye barn og mange bursdager denne måneden, så velger vi å forskyve den til onsdag 31.

Vi håper at vi i januar får mange fine utedager med mye lek og moro, og at vi etter hvert tar oss småturer i nærmiljøet igjen. Dersom det er barn som har kommet godt i gang med å bruke ski på hjemmebane, og som mestrer å «komme seg opp igjen», kan de få muligheter til å gå på ski i utetida vår 😊

Hovedtema for Januar blir naturlig nok vinter, mye uteliv og eksperimentering med snø både inne og ute

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	1. 1.Nyttårsdag Barnehagen er stengt 	2. Planleggings dag – barnehagen er stengt	3. VI FEIRER MIO 4 ÅR 	4.	5. Varm mat
2 VINTER	8.	9. VI FEIRER EIRIL 2 ÅR 	10.	11. VI FEIRER MARIUS 4 ÅR 	12. Varm mat
3 VINTER	15. VI FEIRER LUKAS 3 ÅR 	16.	17. VI FEIRER TUVA 4 ÅR 	18.	19. Varm mat
4 VINTER	22.	23. VI FEIRER THEA 4 ÅR 	24.	25.	 Varm mat
5 VINTER	29.	30.	31. PYSJFEST Ta gjerne med en bamse 	1/2	2/2 Varm mat